本人 / 本单位对珠海润都制药股份有限公司 2021 年 12 月 24 日召开的 2021 年第三次临时

股东大会议案的表决议案如下：

议案编码 议案名称
备注 表决情况

该列打勾的栏目
可以投票

同意 反对 弃权

100 总议案 ：除累积投票提案外的所有提案 √
非累积投票提案

1.00 关于回购注销 2019 年限制性股票激励计划部分限制
性股票的议案 √

2.00 关于首次公开发行股票部分募投项目结项并将节余
募集资金永久补充流动资金的议案 √

3.00 关于增加经营范围 、变更注册资本暨修订 《公司章程 》
部分条款的议案 √

说明：1、请委托股东对上述审议议案选择“同意、反对、弃权”意见，并在相应表格内打
“√”；每项均为单选，不选或多选均视为委托股东未作明确指示；关联股东需回避表决。

2、委托人为法人的必须加盖法人单位公章。
上述委托事宜的有效期限自本授权委托书签发之日起至珠海润都制药股份有限公司 2021

年第三次临时股东大会会议结束前有效。

制作 张玉萍
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔDISCLOSURE信息披露DD2222 2021 年 12 月 23 日 星期四

证券代码：002852� � � � � � � � � � � � � � � � � � � 证券简称：道道全 公告编号：2021-【084】

道道全粮油股份有限公司关于公司
监事减持计划实施完成的公告

监事周辉女士保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述
或重大遗漏。
本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

道道全粮油股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 11 月 25 日在巨潮资讯网披露了
《关于公司监事减持股份的预披露公告》（公告编号：2021-【072】）， 公司监事周辉女士计划自
公告发布之日起 15 个交易日后的六个月内以集中竞价方式减持公司股份， 减持数量不超过
100,000 股（占公司总股本比例 0.0346%）。 以上具体内容详见公司登载于《证券时报》、《证券日
报》、《中国证券报》、《上海证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的相关公告。

近日，公司收到周辉女士的《股东减持计划完成告知函》，截至 2021 年 12 月 20 日，周辉女
士已减持其所持有的公司股份 100,000 股，本次减持计划已实施完毕。 根据《上市公司股东、董
监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持
股份实施细则》等相关规定，现将本次股份减持计划实施结果有关情况公告如下：

一、 股东减持情况

减持方式 减持时间 减持均价（元） 减持股数（股）
减持股份占总股本比
例

集中竞价
2021 年 12 月 17 日 14.9222 18,000 0.0050%
2021 年 12 月 20 日 15.0415 82,000 0.0228%

合计 - 100,000 0.0279%
二、 本次减持前后持股情况

股份性质
本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股 ） 占总股本比例 股数（股 ） 占总股本比例

限售股份 316,087 0.0880% 316,087 0.0880%
无限售股份 105,363 0.0293% 5,363 0.0015%
合计 421,450 0.1174% 321,450 0.0895%

三、其他相关说明
1、周辉女士本次减持符合《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《深圳证

券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》、《上市公司股东及董事、
监事、高级管理人员减持股份实施细则》等法律法规及公司规章制度的要求。

2、周辉女士不属于公司控股股东或实际控制人，本次减持不会导致公司控股股东或实际

控制人发生变化，不会对公司控制权、治理结构及持续经营产生影响。
3、截至 2021 年 12 月 20 日，周辉女士本次减持计划已完成，本次减持情况与此前已披露的

减持计划一致，减持数量未超过减持计划上限。
四、备查文件
周辉女士出具的《股东减持计划完成告知函》；
特此公告。

道道全粮油股份有限公司
董事会

2021 年 12 月 22 日

证券代码：002852� � � � � 证券简称：道道全 公告编号：2021-【083】

道道全粮油股份有限公司
关于完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈
述或重大遗漏。

道道全粮油股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 11 月完成向特定对象发行人民币
普通股 7000 万股，公司总股本由 28,900 万股变更为 35,900 万股，注册资本由人民币 28,900 万
元变更为 35,900 万元。 上述股份变更的情况详见公司于 2021 年 11 月 29 日在巨潮资讯网披露

[…]

公司于 2021 年 12 月 21 日分别收到公司控股股东、实际控制人童永胜先生、公司大股东王
萍女士的《关于减持股份比例超过 1%暨减持计划数量过半的告知函》，2021 年 12 月 21 日，童
永胜先生与王萍女士通过大宗交易累计减持公司股份 994 万股，占公司总股本的 2.00%。 根据
《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、
高级管理人员减持股份实施细则》等有关规定，现将有关情况公告如下：

一、 股东减持情况
1、股份来源：公司首次公开发行前取得的股份。
2、股东减持股份情况：

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价
（元/股）

减持股数
（万股）

减持股数占公司总股本比
例（%）

童永胜 大宗交易 2021/12/21 30.27 497 1.00%
王萍 大宗交易 2021/12/21 30.27 497 1.00%

自公司上市以来，童永胜先生与王萍女士所持有的本公司股份仅发生过此项主动减持，截
至本公告日，童永胜先生累计减持股数占公司总股本比例为 1.00%，王萍女士累计减持股数占

公司总股本比例为 1.00%。
3、本次减持计划实施前后股东持股情况

股东
名称

股份性质
本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股 ） 占总股本比例 股数（股 ） 占总股本比例

童永胜

合计持有股份 99,752,175 20.05% 94,782,175 19.05%
其中：无限售条件股份 24,938,044 5.01% 19,968,044 4.01%
有限售条件股份 74,814,131 15.04% 74,814,131 15.04%

王萍

合计持有股份 44,210,700 8.89% 39,240,700 7.89%
其中：无限售条件股份 44,210,700 8.89% 39,240,700 7.89%
有限售条件股份 - 0.00% - 0.00%

注：本表中部分合计数与各明细数直接相加之和在尾数上如有差异，是由于四舍五入所造
成。

二、 股东持股变动比例变动 1%的情况
2021 年 12 月 21 日， 童永胜先生与王萍女士通过大宗交易累计减持公司股份 994 万股，本

次减持计划实施数量已过半。 具体变动情况如下：
1.基本情况

信息披露义务人 1 童永胜

住所 广东省深圳市南山区海王大厦 8 座 7C
信息披露义务人 2 王萍

住所 广东省深圳市南山区蛇口南海玫瑰花园 V6 栋 V6
权益变动时间 2021/12/21
股票简称 麦格米特 股票代码 002851
变动类型
（可多选 ）

增加□ 减少√ 一致行动人 有√ 无□

是否为第一大股东或实际控制人 是√ 否□
2.本次权益变动情况

股份种类（A 股、B 股等） 减持股数（万股 ） 减持比例（%）

A 股 994.00 2.00
合计 994.00 2.00

本次权益变动方式 （可多选 ）

通过证券交易所的集中交易 □
通过证券交易所的大宗交易√
其他 □（请注明 ）

3. 本次变动前后 ，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东名称 股份性质
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数
(股)

占总股本比例
(%)

股数(股 ) 占 总 股 本 比
例 (%)

童永胜

合计持有股份 99,752,175 20.05% 94,782,175 19.05%
其中：无限售条件股份 24,938,044 5.01% 19,968,044 4.01%
有限售条件股份 74,814,131 15.04% 74,814,131 15.04%

王萍

合计持有股份 44,210,700 8.89% 39,240,700 7.89%
其中：无限售条件股份 44,210,700 8.89% 39,240,700 7.89%
有限售条件股份 - 0.00% - 0.00%

合计

合计持有股份 143,962,875 28.93% 134,022,875 26.94%
其中：无限售条件股份 69,148,744 13.90% 59,208,744 11.90%
有限售条件股份 74,814,131 15.04% 74,814,131 15.04%

4. 承诺、计划等履行情况

本 次 变 动 是 否 为 履
行已作出的承诺 、意
向、计划

是√ 否□
公司于 2021 年 11 月 17 日披露了《关于控股股东及其一致行动人减持股份的预披露公告 》（公
告编号 2021-053），公司控股股东、实际控制人童永胜先生和公司大股东王萍女士作为一致行
动人拟通过集中竞价及大宗交易方式减持公司股份不超过 14,250,000 股 （占公司总股本比例
2.86%）。 其中，在任意连续 90 个自然日内通过集中竞价方式减持股份的总数不超过公司总股
本的 1%； 在任意连续 90 个自然日内通过大宗交易减持股份的总数不超过公司总股本的 2%。
2021 年 12 月 21 日，童永胜先生、王萍女士累计减持公司股份 9,940,000 股 ，占目前公司总股本
的 2.00%。 本次减持情况与已披露的减持计划一致 ，本次减持计划尚未履行完毕。

本 次 变 动 是 否 存 在
违反 《证券法 》、《上
市 公 司 收 购 管 理 办
法 》等 法 律 、行 政 法
规 、部门 规 章 、规 范
性 文 件 和 本 所 业 务
规则等规定的情况

是□ 否√

5. 被限制表决权的股份情况

按照 《证 券 法 》第 六
十三条的规定 ，是否
存 在 不 得 行 使 表 决
权的股份

是□ 否√

6.备查文件

1．中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细√